[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 апреля 1996 г. N 384
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 мая 1996 г. N 613

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 3
апреля 1996 г. N 384
 P960384_
  "О присвоении имен и переименовании
учреждений образования и культуры Республики Казахстан" следующее
изменение:

          в разделе б) "о переименовании учреждений образования и культуры
по Атырауской области" слово "Героя" заменить словом "участника".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14